



INBJUDAN TILL KRISTIANSTAD

Länsstyrelsen Skåne i samarbete med Reservofficersföreningen i Skåne söker frivilliga reservofficerare som chefer för civila beredskapsstyrkor.

Länsstyrelsen Skåne håller sedan 2021 på att bygga upp en förstärkningsorganisation, till kris och krigsorganisationen. Denna består av olika civila beredskapsstyrkor och bemannas av frivilliga ut olika frivilliga försvarsorganisationer (FFO). De frivilliga rekryteras och utbildas av respektive FFO beroende på specialinriktning. Förstärkningsorganisationen är indelad i en lednings- och stabsorganisation och en regional resursgrupp (RRG), där övriga förstärkningsstyrkor ingår. Till styrkorna som ingår i dessa organisationer söker nu Länsstyrelsen Skåne i samarbete med Reservofficersföreningen i Skåne frivilliga reservofficerare. Det rör sig initialt om chefer för ledningsstyrkor, vakt och bevakningsstyrkor, logistik och transportstyrkor, samt räddningsstyrkor. På sikt kan det även vara andra typer av civila beredskapsstyrkor. Även reservofficerare med specialkompetens, exempelvis avseende CBRN kan erbjudas placering som stabsmedlem. Vi söker reservofficerare upp till 65 års ålder som inte är krigsplacerade och gärna har en del livserfarenhet. Tjänsterna är på frivilligbasis och det betalas ingen lön för uppdraget, men ersättning i nivå med det så kallade "RIB avtalet" betalas ut i samband med utbildning, övning och insats.

Jarl Franzén som är pensionsavgången yrkesofficer, men som nu är anställd vid Länsstyrelsen Skåne (och reservofficer vid MRS Stab) att informera om möjligheten till frivilligtjänstgöring. Jarls sista tjänstgöring som yrkesofficer var som Försvarsmaktens representant gentemot NATO:s militära kommandostruktur på SHAPE i Belgien.

Härmed inbjuds medlemmar att ta del av Länsstyrelsen uppbyggnad av kris-, och krigsorganisation.

OBS! Medtag giltig legitimation för inpassering!

Dag/tid: lördag, 2 mars, kl. 10:30 – 12:00 ca

Plats: Länsstyrelsen Skåne, Östra Boulevarden 62, Kristianstad

Deltagare: reservofficerare i Skåne, **medtag giltig legitimation**

Måltid: Baguette, dryck och kaffe

Kostnad: 0: - (gratis)

Anmälan: senast onsdag 28 februari

Projektledare: Jonas Stålhandske Palovaara

Telefon: 0705-98 29 81

E-post: ordforande@resoffskane.se

Välkomna till en intressant dag!